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  WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK
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– PRODUCENT W YPOSAŻENIA WNĘTRZ 
NA ZAMÓWIENIE

Luxum dostarcza wyposażenie wnętrz prywatnych 

i budynków użyteczności publicznej od ponad

20 lat. Dzięki zdobytemu doświadczeniu, doskonale 

rozumiemy wyzwania związane z projektowaniem 

i urządzaniem wnętrz. Realizujemy najbardziej nie-

szablonowe projekty, przygotowywane w 100% na 

zamówienie nawet w jedynym, niepowtarzalnym 

egzemplarzu w zależności od potrzeb inwestora. 

W czasie procesu produkcyjnego bazujemy jedynie 

na najlepszej jakości materiałach, dlatego każdy 

z unikatowych produktów dopracowany jest w naj-

drobniejszym szczególe. Dzięki zastosowaniu możli-

wości w zakresie wykonywania wyposażenia łazienek 

na wymiar likwidujemy bariery w aranżacji wnętrz 

zarówno prywatnych jak i komercyjnych. Wystarczy 

przesłać do nas projekt, szkic lub inspirację, a my 

podpowiemy w wyborze najlepszych materiałów, 

przygotujemy wycenę i dostarczymy finalny produkt 

na miejsce inwestycji.

W ofercie Luxum znajdziesz zarówno luksusowe 

wyposażenie łazienek: umywalki, brodziki, wanny 

i szafki wytwarzane na zamówienie jak i doskonałe 

propozycje nowoczesnych okładzin ściennych takich 

jak beton architektoniczny, stal kortenowska czy pio-

nowe lamelki dekoracyjne.

Najmodniejsze okładziny ścienne
Podstawą dobrze urządzonego domu, apartamentu 

lub mieszkania są idealnie dobrane okładziny ścienne. 

Warto więc postawić na najlepsze produkty, które 

doskonale podkreślą aranżowaną przestrzeń.  W ofer-

cie Luxum można znaleźć najbardziej luksusowe 

materiały, takie jak płyty z betonu architektonicznego, 

stal kortenowską czy absolutny hit ostatniego sezonu 

– pionowe lamelki ścienne.  

Umywalki na miarę Twojej łazienki
Umywalki na wymiar wykonywane z materiałów Solid 

Surface cieszą się świetną popularnością zarówno 

w przestrzeniach prywatnych jak i komercyjnych. 

Dzięki nowoczesnym technologiom kreacja idealnej 

przestrzeni jest teraz na wyciągnięcie ręki. Umywalki 

łazienkowe od Luxum mogą być wykonane w dowol-

nym kształcie – z odpływem liniowym lub tradycyj-

nym, w wybranym rozmiarze oraz kolorze.
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Umywalka Luxum. Łazienka w prawdziwie oryginalnym stylu jest teraz na wycią-

gnięcie ręki. Umywalka na wymiar od Luxum, wykonana zgodnie z aktualnymi 

trendami nada prawdziwego charakteru najlepszym aranżacjom. Z Luxum zaprojek-

tujesz umywalkę bez żadnych ograniczeń! Możesz wybrać dowolny rozmiar, rodzaj 

wykończenia, kolor, wycięcie na szafkę oraz ilość mis. 

Dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka nablatowa. prawdziwy synonim luksusu w każdej dobrze urządzonej 

łazience. Modne i funkcjonalne wyposażenie wnętrz to prawdziwa gratka dla miło-

śników doskonale zaaranżowanych przestrzeni. Umywalki od Cristalstone polskiej 

produkcji powstają zgodnie z najbardziej restrykcyjnymi normami jakości. Dodatko-

wo, każdy egzemplarz umywalki posiada atest bezpieczeństwa PZH oraz certyfikat 

CE. Dowiedz się więcej na www.sklep.cristalstone.pl

Umywalka i szafka łazienkowa. Najważniejsze elementy wyposażenia łazienki. 

Dzięki doskonale dopracowanym metodom produkcji Luxum wykona dla Ciebie 

umywalkę wraz z zintegrowaną szafką na wymiar – dokładnie tak jak chcesz. Dopra-

cowane w każdym szczególe wyposażenie wnętrz od Luxum to prawdziwy synonim 

jakości, które doceni nawet najbardziej wymagający odbiorca. Szukasz najlepszych 

rozwiązań do swojej łazienki? Dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka Luxum. Marzysz o łazience w surowym, industrialnym stylu? Sprawdź 

jakie możliwości niesie ze sobą możliwość wykonania umywalki na wymiar. Podaj 

nam tylko pomysł, a resztę wykonamy za Ciebie. W Luxum doradzimy w wyborze 

najlepszych materiałów, zaprojektujemy, wykonamy i dostarczymy bezpośrednio na 

miejsce Twojej inwestycji umywalkę w 100% na indywidualne zamówienie. 

Skontaktuj się z nami i dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka betonowa. Doskonale sprawdzi się w pomieszczeniach nie tylko w stylu 

industrialnym. Może stanowić zarówno kluczową ozdobę łazienki jak i świetny do-

datek do całej aranżacji. Każda z umywalek z ultralekkiego betonu architektoniczne-

go wykonywana jest na zamówienie, według indywidualnego projektu. Betonowe 

umywalki od Luxum są dostępne w kilku najpiękniejszych odcieniach szarości.

Skontaktuj się z nami i dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka Luxum. Szukasz umywalki do swojej wymarzonej aranżacji? Sprawdź 

możliwości w zakresie wyposażenia łazienek na zamówienie i zamień swoje marzenia 

w rzeczywistość! Każda umywalka od Luxum wykonywana jest według indywidual-

nego, szytego na miarę projektu. Dzięki temu nie musisz się o nic martwić – specjali-

ści z Luxum doradzą w wyborze, zaprojektują, wykonają i dostarczą Twoją idealną 

umywalkę bezpośrednio na miejsce inwestycji. Dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka z odpływem liniowym. Urządzasz lub remontujesz łazienkę? Doskona-

le się składa! Zainspiruj się unikalnymi propozycjami ze świata architektury wnętrz 

i postaw na stylowe i wygodne rozwiązania. Umywalki z odpływem liniowym od 

Luxum to doskonały wybór do łazienek zarówno w delikatnym stylu glamour jak i od-

ważnym stylu industrialnym. Dodatkowo, każda z umywalek od Luxum posiada certy-

fikat jakości CE oraz atest bezpieczeństwa PZH. Dowiedz się więcej na www.luxum.pl

Umywalka Luxum. Umywalki na zamówienie od Luxum wykonywane z materiałów 

Solid Surface tworzone są w jedynym, niepowtarzalnym egzemplarzu. W zależności 

od Twoich indywidualnych potrzeb, możesz zamówić umywalkę w dowolnym kolorze 

i wybranym przez siebie rozmiarze. Skontaktuj się z nami a chętnie doradzimy

w wyborze, uwzględniając najnowsze trendy. Szukasz najlepszych inspiracji na aran-

żację swojej wymarzonej łazienki? Wejdź na www.luxum.pl i dowiedz się więcej!

Umywalka Luxum. Marzysz o wnętrzu w stylu boho? Postaw na wykończenie 

swojej łazienki według Twoich własnych zasad. W Luxum zaprojektujemy, wykonamy 

i dostarczymy na miejsce inwestycji umywalkę zgodnie z Twoimi oczekiwaniami. 

Wybierz kształt misy, rodzaj odpływu, wielkość i kolor umywalki – resztę wykonamy 

za Ciebie. Chcesz znać więcej szczegółów? Skontaktuj się z nami! 

Wejdź na www.luxum.pl i sprawdź najlepsze inspiracje dla swojego wnętrza!
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